ПРОТОКОЛ № 7
Работы жюри по итогам проведения школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников в Волосовском районе
Предмет: 	Биология		Класс: 5-9
Количество участников: 10
Место проведения: 	МОУ «Зимитицкая ООШ»
Дата: 	30.09.2019	Время: 10.00-12.00
Присутствовали члены жюри:
Председатель жюри: Щадина С.М.
Секретарь жюри: Румянцева А.Г.
Члены жюри: Марченко К.В.

Повестка дня
1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа (по 3 место включительно)
2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.
РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады по биологии в 5-9 классах
Макс. балл: 9 кл-72 б. 8 кл-52б 7кл-51б 5-6 кл-31б.
	№
	Ф.И.О. участника
	Шифр участника
	ОУ (в соответствии с Уставом)
	Класс
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады
	Кол-во баллов

	Место
	Результат
(победитель или призер)

	1
	Андрюшин Егор
	1
	МОУ «Зимитицкая ООШ»
	9
	Румянцева А.Г.
	34

	Участник

	2
	Логинова Анжела Борисовна
	2
	МОУ «Зимитицкая ООШ»
	9
	Румянцева А.Г.
	41
	1
	Победитель

	3
	Гулюк Валерия Сергеевна
	3
	МОУ «Зимитицкая ООШ»
	8
	Румянцева А.Г.
	27
	1
	Победитель

	4
	Щадина Анна Олеговна
	4
	МОУ «Зимитицкая ООШ»
	8
	Румянцева А.Г.
	23

	Участник

	5
	Иванов Максимилиан Антонович
	5
	МОУ «Зимитицкая ООШ»
	7
	Румянцева А.Г.
	17

	Участник

	6
	Смирнова Елизавета Андреевна
	6
	МОУ «Зимитицкая ООШ»
	7
	Румянцева А.Г.
	16

	Участник

	7
	Юрин Максим
	7
	МОУ «Зимитицкая ООШ»
	6
	Румянцева А.Г.
	17
	1
	Победитель

	8
	Рахматов Руслан Фахриддинович
	8
	МОУ «Зимитицкая ООШ»
	6
	Румянцева А.Г.
	16
	2
	Призер

	9
	Павлов Илья Андреевич
	9
	МОУ «Зимитицкая ООШ»
	5
	Румянцева А.Г.
	17
	1
	Победитель

	10
	Бобылев Артем
	10
	МОУ «Зимитицкая ООШ»
	5
	Румянцева А.Г.
	5

	Участник

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: ________________________________________________________________________________________________________________________________

Подписи:
Председатель жюри: __________/Щадина С.М.
Секретарь жюри: _____________/Румянцева А.Г.                      Члены жюри: ______________/Марченко К.В.

Итоговая информация
о количестве участников школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников
в 2019-2020 уч. году
по биологии
МОУ «Зимитицкая ООШ»

	Общее кол-во
	4 класс
	5 класс
	6 класс
	7
класс
	8
класс
	9
 класс
	10 класс
	11 класс

	Количество участников олимпиады
	10

	2
	2
	2
	2
	2

	из них: - мальчиков
	6

	2
	2
	1

	1

	-девочек
	4

	1
	2
	1

	Дети с ОВЗ

	из них обучающихся в ОУ:
- в городских общеобразователь-ных школах
- в сельских и поселковых общеобразователь-ных школах

10

2

2

2

2

2

	Количество победителей и
	4

	1
	1

	1
	1

	призеров

	1

	1

	из них обучающихся
- в городских общеобразователь-ных школах

	- в сельских и поселковых общеобразователь-ных школах
	5

	1
	2

	1
	1